nº 41, de 19 de dezembro de 2003), combinado com a Lei federal nº 10.887, de 18 de junho de 2004, ATRIBUINDO-LHE os 
proventos mensais, calculados pela média das contribuições previdenciárias do período de julho de 1994 a dezembro de 2005, 
no valor de R$ 14.237,78 (quatorze mil duzentos e trinta e sete reais e setenta e oito centavos). TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 31 de agosto de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO
PRESIDENTE

Autorizado registro de ato de aposentadoria pelo Tribunal de Contas do Estado do Ceará, conforme Resolução nº 2.025/2011,

[...]

a partir de 06 de setembro de 2011, FRANCISCO HAROLDO RODRIGUES DE ALBUQUERQUE, no cargo de Desembargador, 
Matrícula nº 200013.1.2, nos termos do art. 3º, incisos I, II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho 
de 2005, publicada no Diário Oficial da União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 
24.117,62 (vinte e quatro mil, cento e dezessete reais e sessenta e dois centavos), conforme Lei estadual nº 14.688, de 30 de 
abril de 2010, publicada em 12 de maio de 2010, que alterou a Lei estadual nº 14.527, de 08 de dezembro de 2009, publicada 
em 11 de dezembro de 2009, em forma de subsídio instituído pelo art.

[...]

de Papel e Industria Gráfica - FIEPAG, no período de 14 a 16 de março do corrente ano,  concedendo-lhe o pagamento de 04 
e ½  (quatro e meia) diárias, no valor unitário de  R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais), e uma ajuda de custo no valor de R$ 
92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$ 1.352,00 (hum mil trezentos e cinquenta e dois reais), bem como passagem aérea 
no trecho FORTALEZA/SÃO PAULO/FORTALEZA, para a  servidora  indicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 22 de fevereiro 
de 2012.

[...]

Uruoca, Martinópole, Granja, Camocim, Barroquinha, Chaval, Moraújo, Coreaú, Alcântara, Meruoca, Groaíras, Cariré, Varjota, 
Reriutaba, Pacajá, Graça, Mucambo e Frecheirinha, no período de 27/02/2012 a 09/03/2012, concedendo-lhe 11,5 (onze e meia) 
diárias, no valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 24 
de fevereiro de 2012.

Jordete de Oliveira Franco Gomes
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade